quiescā cū sapiētia. nō entz  
habet amaritudinē cōuer-  
satio illi⁹: nec tediū conui-  
ctus illi⁹ sed leticiā ⁊ gau-  
diū. Eccl. xliij. nihil dulci⁹  
q̄ inspicere ī mādata dñi  
Moyses cū mādata dei su-  
scepit a dño: quadraginta  
dieb' ⁊ quadragīta nocti-  
bus fuit q̄ nō comedit nec  
q̄ bibit. Exo. xliij. et suffe-  
cit ei cōsolatio diuine allocu-  
tōis. Multū ei dissimiles  
sunt illi qui tā cito tedio af-  
ficiunt qm̄ dñs incipit illis  
loqui. tūc loquit de⁹ nobi-  
scū qm̄ scripturā sacrā legi-  
mus vel eā ab alio audim⁹  
Quartūdecimū est hoc q̄  
īp̄i discrete regūt corpora  
sua ideo nō habēt tor mole-  
stias ex parte corp̄is sicut  
malī. nec etiā ita cito mori-  
unt. Eccl. xv. beat⁹ qui ha-  
bitat cum muliere sensata.  
mulier sensata ē caro visci-  
plinata. Seneca. potest no-  
stra prouidētia longiorem  
progare huius corp̄isculo  
morā si voluptates quib⁹  
maior ps perit poterimus

Dei. xliij. p. oc. pē.

Ser. xlii.

regere et cohercere. **Q**uintundecimus est magnitudo  
vniuersi amoris. gen. xix. vi  
debant dies pauci iacob q̄  
bus seruiuit pro rachel p̄  
amoris magnitudie. amor  
est iugū suauē et q̄cqd̄ trahi  
rar cū tali iugo leue ē. **Bē.**  
o iugū sancti amoris q̄ gl̄  
ose illaqueas q̄ suauiter p̄  
mis. **Aug.** oīa seuat impo  
tabilia proorsus facilia et p̄  
penulla efficit amor. **Se  
ptimūdecimus** est hoc q̄ vtri  
lustr voluntatē suā cōcordāt  
diuine voluntati. vñ sicut vo  
lūtas dei implet ita et volū  
tas eor. **Aug.** iugū christi  
suauē est et onus eius leue.  
q̄ qut huic iugo subiectus  
est: cetera ei subiecta sunt.  
et nihil eis repugnat. **Nō**  
habēt mali pacē q̄ deo re  
sistūt. **Job. ix.** qui deo resis  
tūt et pacē habuit. **Seneca**  
sūt bon⁹ q̄cqd̄ ei acciderit  
equo animo sustinebit. scit  
enī hoc accidisse ex lege di  
uina ex qua vniuersa proce  
dunt. **Septimūdecimū** est  
gaudiū cōgratulationis q̄

diuidit in cōgratulationez  
capitis. i. christi et mēbro  
rum. cōgratulatio x̄o mē  
brozū in cōgratulationem  
eorū que sunt de triūphan  
te eccles. et eor que sunt de  
militate. magnitudo hui⁹  
gaudiū in illis qui habent  
charitatē magnā pp̄ēdi po  
test ex magnitudie gaudiū  
q̄ habz mater de sublima  
tione filii sui: vt cū celebrat  
nouā missam vel fit ep̄us:  
vel aliter sublimat honorē  
enī filii reputat suū. sic chri  
stianorū honorē et sancto  
rum debem⁹ nostrū reputa  
re. **Johā. xiiij.** si diligeretis  
me gauderetis vtiq̄: quia  
vado ad patrē. q̄ potest in  
telligi ex similitudine mē  
brozū corporis. **prima co  
rinth. xij.** Si gloriat vnum  
memb:ū congaudeāt om  
nia membra. tot⁹ mundus  
huic gaudio materiam mi  
nistret. et sicut celi et ter  
ra plena sunt gloria chri  
sti et etiā infern⁹: quia in  
nomine ei⁹ flectitur omne  
genū celestiu⁹ terrestrium